

**PUBLICAȚIE DE VÂNZARE****Nr.02/25.08.2022**

Subscrisa **AGENTIA DE REORGANIZARE JUDICIARA IPURL**, cu sediul pentru comunicarea actelor in Bucuresti, Sector 3, B-ul Regina Elisabeta nr. 3, et. 2, camera 12, telefon 0733043099 /0724329325, fax 021 310.44.60, e-mail: office@reorganizare-judiciara.ro, **in calitate de lichidator judiciar al debitorului COMPANIA MUNICIPALA SPORT PENTRU TOTI BUCURESTI SA – societate in faliment**, cod de identificare fiscala 37829351, cu sediul in Bucuresti, Sector 1, Str. Aristide Demetride, Nr. 2, Et. 2, Birou, Nr. 19, numar de identificare la Registrul Comertului J40/10237/2017, conform Hotarare intermediara nr. 13 pronunțata în data de 11.01.2022, în dosarul nr. 29306/3/2021, de catre TRIBUNALUL BUCURESTI, SECTIA A-VII-A CIVILA, **trece la vanzare prin licitație publică cu strigare, a bunurilor aflate in patrimoniul societatii debitoare, respectiv:**

I) MIJLOACE FIXE SI OBIECTE DE INVENTAR:

Nr crt	Denumire	UM	Cantitate factica	Cost de inlocuire net unitar (TVA inclus)	Cost de inlocuire net total (TVA inclus)	Observatii
1	VIDEOPROJECTOR 30 BENQ TW533	BUC	1	961,10	961,10	
2	SISTEM DESKTOP PC HP 290 G1MT	BUC	1	918,77	918,77	
3	SISTEM DESKTOP PC HP 290 G1MT	BUC	1	918,77	918,77	
4	SISTEM DESKTOP PC HP 290 G1MT	BUC	1	918,77	918,77	
5	SISTEM DESKTOP PC HP 290 G1MT	BUC	1	918,77	918,77	
6	SISTEM DESKTOP PC HP 290 G1MT	BUC	1	918,77	918,77	
7	ROUTER WIRELESS D LINK DIR-843	BUC	1	87,74	87,74	
8	CUIER POM MONTE IN	BUC	1	92,29	92,29	
9	SCAUN OPERATIONAL ALPHA	BUC	6	306,23	1.837,36	
10	CASETIERA TREI SERTARE PAL	BUC	1	253,08	253,08	
11	CASETIERA TREI SERTARE PAL	BUC	1	253,08	253,08	
12	CASETIERA TREI SERTARE PAL	BUC	1	253,08	253,08	
13	CASETIERA TREI SERTARE PAL	BUC	1	253,08	253,08	
14	CASETIERA TREI SERTARE PAL	BUC	11	253,08	2.783,90	
15	BIROU COLTAR PAL STEJAR	BUC	5	517,88	2.589,41	
16	BIROU NORA WENGE	BUC	1	269,81	269,81	
17	DULAP 2 USI PAL WENGHE	BUC	1	278,72	278,72	
18	DULAP INALT TIP SOLDAT PAL	BUC	1	349,52	349,52	
19	CUIER POM MONTE IN 02	BUC	1	92,29	92,29	
20	CUIER	BUC	5	92,29	461,45	
21	FOARFECA OTEL	BUC	2	1,29	2,57	
22	TARMAK 100 SS YELOW BASCH	BUC	1	3,49	3,49	

	ET					
23	TARMAK 100 17 ORANGE	BUC	1	3,49	3,49	
24	CALCULATOR DE BIROU	BUC	5	8,08	40,42	
25	PORTI MINIFOTBAL 3X2 ALUMINIU	BUC	10	340,53	3.405,35	
26	PLASA POARTA 3X2 M,6 MM	BUC	8	142,03	1.136,26	
27	SWITCH 16 PORTURI POE	BUC	1	596,77	596,77	
28	BIROU	BUC	8	523,51	4.188,05	
29	MULTIFUNCTIONAL LASER LEXMARK	BUC	1	910,88	910,88	
30	CALCULATOR CANON	BUC	3	27,05	81,16	
31	STALPI VOLEI MOBILI	BUC	1	305,00	305,00	
32	RADS02330FO AEROTERMA	BUC	1	49,04	49,04	
33	PORTI FOTBAL PROFIL PATRAT 5X2	BUC	8	333,44	2.667,56	
34	PORTI FOTBAL DUR ALUMINIU	BUC	4	262,42	1.049,68	
35	PLASE PORTI FOTBAL JR	BUC	4	78,77	315,08	
36	PLASE PORTI HANDBAL	BUC	2	58,82	117,63	
37	ASPIRATOR FARA SAC ROWENTA	BUC	1	325,31	325,31	
38	AEROTERMA ROWENTA	BUC	1	65,06	65,06	
39	APARAT FOTO DSLR NIKON D3500	BUC	1	824,13	824,13	
40	BANCA VESTIAR (1000X375X445	BUC	9	118,19	1.063,75	
41	BANDA DE ALERGARE	BUC	1	371,64	371,64	
42	BICICLETE SOSEA	BUC	11	619,40	6.813,42	
43	BICICLETE SOSEA	BUC	1	309,70	309,70	incompleta
44	BILE GREUTATE 4 KG	BUC	4	14,45	57,81	
45	BIROU DUBLU	BUC	7	952,02	6.664,15	
46	CANAPEA 2 LOCURI YOKO L.153	BUC	2	333,90	667,81	
47	CASTI PROTECTIE BOX	BUC	15	20,65	309,70	
48	CASTI PROTECTIE CICLISM	BUC	12	8,26	99,10	
49	CERCUR I GIMNASTICA RITMICA	BUC	10	8,26	82,59	
50	COARDE GIMNASTICA RITMICA	BUC	10	6,19	61,94	
51	CONURI	BUC	42	3,92	164,64	
52	COPETE	BUC	300	0,52	156	
53	CORDELINA 3M DE PLASA	BUC	1	6,07	6,07	
54	COS BASCHET	BUC	2	340,67	681,34	
55	COS GUNOI ROTILE	BUC	8	22,20	177,58	
56	COS GUNOI ROTILE	BUC	5	22,20	110,99	
57	CUIER DE PERETE (1200X300MM)	BUC	6	57,64	345,85	
58	UNITATE LENOVO DESKTOP 90HU001ERI	BUC	1	862,95	862,95	
59	UNITATI + DESKTOP 90HX0003RI	BUC	4	431,99	1.727,95	
60	DISTRUGATOR DE	BUC	3	97,84	293,52	

	DOCUMENTE					
61	FILEE TENIS DE MASA	BUC	3	12,39	37,16	
62	FRIGIDER MINIBAR LDC BC 68 A+	BUC	1	196,48	196,48	
63	GARD ANTRENAMENT INALTIME	BUC	3	8,05	24,16	
64	HP M130A LASERJET PRO MONO	BUC	1	260,21	260,21	
65	IMPRIMANTA HP LASER JET PRO	BUC	1	750,92	750,92	
66	TV LG LED UHD 4K SMART TV WEBOS AI	BUC	2	997,59	1.995,19	
67	MACIUCI GIMNASTICA RITMICA	BUC	8	10,32	82,59	
68	MAIEURI (VESTE DEPARTAJARE)	BUC	203	2,06	419,13	
69	MANUSI BOX 4 OZ	BUC	12	10,32	123,88	
70	MANUSI BOX 6 OZ	BUC	15	10,32	154,85	
71	MANUSI BOX 8 OZ	BUC	15	10,32	154,85	
72	MASA GRADINA/TERASA/CURTE	BUC	1	31,23	31,23	
73	MASUTA CAFEA ROMAN MAXI	BUC	1	182,17	182,17	
74	MINGE MEDICINALA	BUC	1	24,78	24,78	
75	MINGI BASCHET MARIMEA 3	BUC	19	4,13	78,46	
76	MINGI BASCHET MARIMEA 5	BUC	22	4,13	90,85	
77	MINGI BASCHET MARIMEA 7	BUC	23	4,13	94,97	
78	MINGI GIMNASTICA RITMICA	BUC	8	10,32	82,59	
79	MINGI HANDBAL NR. 2	BUC	10	14,45	144,53	
80	MINGI HANDBAL NR. 3	BUC	10	14,45	144,53	
81	MONITOR LED E2270SWHN	BUC	4	151,60	606,42	
82	MONITOR LED MVA AOC 23.6"	BUC	3	149,24	447,72	
83	MONITOR WLED IPS LENOVO	BUC	1	281,31	281,31	
84	OFFIX BIROU 118X80X75CM PAL	BUC	2	198,83	397,67	
85	OFFIX BIROU 80X80X75CM PAL	BUC	2	151,99	303,98	
86	PAMPOANE PTR MAJORETE	BUC	7	2,27	15,90	
87	PERIE TEREN TENIS (MATURA	BUC	1	182,18	182,18	
88	PERIE TUSA	BUC	1	21,69	21,69	
89	PLASA DE NIVEIAT PVC LATIME	BUC	2	20,82	41,64	
90	PLASA MINGI (SAC MINGI!)	BUC	15	5,16	77,43	
91	PROTECTIE PICIOARE	BUC	60	18,58	1.114,92	
92	PROTECTIE TIBIE	BUC	60	10,32	619,40	
93	RACHETE BADMINTON ADULTI	BUC	4	6,19	24,78	
94	RACHETE BADMINTON COPII	BUC	20	4,13	82,59	
95	REZERVA PERIE TUSA	BUC	1	15,62	15,62	
96	ROBOTI TENIS DE MASA	BUC	3	165,17	495,52	
97	ROUTER WIRELESS TP-LINK TL	BUC	1	149,21	149,21	
98	SALTELE	BUC	249	3,10	771,90	
99	SET 4 SCAUNE GRADINA KRINK	BUC	1	101,50	101,50	
100	SUPPORT PERETE TV 118105	BUC	2	21,06	42,12	

101	BANCA REZERVA JUCATORI 2 LOC.	BUC	1	780,45	780,45	
102	MONITOR HP	BUC	1	309,70	309,70	
103	GANTERE	BUC	4	10,32	41,29	
104	DESKTOP DELL	BUC	3	862,95	2.588,85	
105	CUTIE TASTURI	BUC	1	30,97	30,97	
106	UNITATI CALCULATOR	BUC	3	862,95	2.588,85	
107	FRIGIDER STAR LIGHT	BUC	1	258,08	258,08	
108	SCAUN BIROU VERDE	BUC	1	309,70	309,70	
109	MASA CU BLAT ALB - METALICA	BUC	3	371,64	1.114,92	
110	PORTI FOTBAL - MARI + PLASE	BUC	2	412,21	824,43	
111	TELEFON SAMSUNG	BUC	1	774,25	774,25	
112	GAZON ARTIFICIAL	BUC	1	7.502,20	7.502,20	
113	BANCA REZERVA JUCATORI SI OFICIALI 10 LOC	BUC	2	1.735,02	3.470,04	
114	CALCULATOR ALL IN ONE ASUS	BUC	1	954,91	954,91	
115	BLUZE TRENING + PANTALON TRAINING COPII	BUC	140	28,91	4.046,76	
116	SACULETI INSCRIPTIONATI	BUC	15	4,34	65,04	
117	AUTOFILETANTA EVOTOOLS	BUC	1	61,94	61,94	
118	SWICH YEASTAR	BUC	1	175,50	175,50	
119	ROLLUP	BUC	15	28,70	430,48	
120	TELEFON FIX SIP-T19P E2	BUC	4	61,11	244,46	
121	BRAD ARTIFICIAL	BUC	1	58,64	58,64	
	TOTAL				92.586,66	

Licitatile se vor organiza saptamanal, in fiecare zi de LUNI pana VINERI, ora 15.00, incepand cu data de 29.08.2022.

Pretul de pornire al licitatiilor este valoarea de piata, stabilita conform Raportului de evaluare al activelor debitorului, la care se va aduga TVA in functie de prevederile Codului fiscal.

Bunurile mobile, se vor vinde in bloc sau pe bucata.

Ofertanții trebuie să se prezinte la sediul lichidatorului judiciar cu cel puțin 48 de ore înainte de data organizării licitației, în vederea depunerii ofertei de cumpărare, a cautiunii de participare la licitație reprezentând 10% din valoarea activelor licitate, cautiune ce va fi achitata in contul de insolventa al debitoarei **COMPANIA MUNICIPALA SPORT PENTRU TOTI BUCURESTI SA – societate in faliment**, precum și pretul pentru achiziționarea Caietului de Sarcini. Pretul unui Caiet de Sarcini este de 300 lei+TVA pentru bunurile mobile, acesta fiind achizitionat de la sediul lichidatorului judiciar.

Bunurile se vor vinde libere de sarcini, conform art. 91 al Legii 85/2014.

Relații privind activele si organizarea licitației pot fi obținute la numărul de telefon 072.432.9325.

Prin prezenta, se aduce la cunostinta publica faptul ca sunt invitati toti cei ce pretind vreun drept asupra bunurilor societatii debitoare, sa anunțe lichidatorul judiciar, in scris, inainte de data stabilita pentru vanzare, sub sanctiunea de a nu li se mai lua in considerare cererile dupa data primei licitații.

Prezenta publicație a fost afișată la sediul societatii debitoare, la Primaria Sector 1, pe site-ul www.unpir.ro, secțiunea "licitatii", la Grefa Tribunalului Bucuresti, pe site-ul lichidatorului judiciar www.reorganizarejudiciara.ro, secțiunea "anunturi/licitatii", la sediul lichidatorului judiciar.

LICHIDATOR JUDICIAR,
Agentia de Reorganizare Judiciara IPURL

